[image: image1.jpg]mlmssFITUnE

SHENZHEN POLYMER INDUSTRY ASSOCIATION

深高协通字【2017】197号
关于倡议会员内部开展“行业工匠”评选的通知

--“首届高分子行业工匠奖”评选调整补充通知
尊敬的各会员单位：

“深圳市高分子行业协会2017年度评选通知”自启动以来，受到会员单位的积极响应，已于近期截止申报，经“第八届三次会长办公会暨2017年度评比表彰小组会议”审议提议，特将“首届高分子行业工匠奖（个人奖）”再次通知如下：

协会提倡全体会员即日起在单位内部开展一次“行业工匠”评选，并将优秀工匠推荐到协会参加“首届高分子行业工匠”评选，协会评选将考虑面试答辩的方式举行，具体通知如下：

一、奖项设置：

首届高分子行业工匠奖（个人奖）

二、基本条件：

1.工匠评选候选人由单位提名，候选时任职于一线岗位超过10年，申报时在职在岗，技术精湛、工作业绩突出、品德高尚、爱岗敬业，理论结合实际，在某一领域有较高成就的，包括但不限于：材料研发、各类成型工艺、生产制造、质量检测等岗位。

2.候选人持中级职业资格证、工程师职称及以上证件的，获得过相关政府、组织颁发的工匠、技能能手、技能大赛获奖者相关奖项的，优先获评；

3.候选人不受户籍、性别、民族等限制，原则上不接受单位董事长、总经理等管理人员申报，之前已申报的，请做调整；所在单位具备深圳市高分子行业协会会员资质 1 年以上，未受过政府相关部门的处罚。

三、评选原则：
遵循自愿申请及评选小组推荐相结合和公平、公正、公开的原则。数量不作限制，根据申报质量确定。
四、评选程序：
主动申请→填写申请表并提交相关资料（截止 12 月 31日）→评比表彰小组走访、答辩（2018年1 月 31 日前）→结果公示→协会年会上隆重表彰
五、申请评选需提供的材料：
1.评选申请表；

2.营业执照、法定代表人、申报人身份证复印件及社保缴纳证明；

3.2017年1-11月财务报表及纳税证明；

4.近三年获得的其它荣誉、奖项及资质证明（提交不超过3项）

六、评选费用及得奖回报：
本次评奖不收取任何费用，协会对获奖者颁发表彰证书，建议所在单位予以物质奖励。
其他：

申请单位对所报送各种证明、资料的真实性负责，如有不真实情况，奖牌收回、结果作废，三年内不再接受该单位任何评选申报。

评选中遇到问题，或对评选有更好建议的，欢迎联系秘书处反映。

八、联系方式：
联系人：曹
莉 83461533-808、18025382125

陈贤运 83461533-806、18025382123

地
址：深圳市南山区科苑南路武汉大学产学研大楼 A403

网
址：www.szpra.com
邮 箱：szsj2004@126.com
深圳市高分子行业协会

二 0 一七年十二月十日

“首届高分子行业工匠奖”评选申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	相片

	政治 面貌

	最高学历

	所学专业

	参加工 作时间

	现工作 单位

	职务及任职时间

	现资格名称

	取得时间

	取得方式

	发证单位

	现职称名称

	取得时间

	取得方式

	发证单位

	从事本专业或相近专业工作 时间

	参加何学术技 术团体任何职

	教 育 情 况
	起止年月
	毕业院校
	专业
	学历
	办学形式

	工 作 简 历
	起止年月
	在何地、何单位从事何工作
	任何职
	证明人

	申报自述

（围绕岗位工作业绩，理论结合实际，传承与创新等，不少于1000字，可另附纸）

	本人签字

	单位审核意见

（不少于150字）
	负责人：                               公章：

说明：1、请认真填写或打√，于12月31日前快递至协会秘书处，电子档同时发至：szsj2004@126.com，截止后将不再受理。